
Pour les Barrières horaires : Quand il n'est rien notifié cela indique une barrière uniquement à l'entrée sinon c'est notifié Sortie
For Cut-off: When nothing is notified this indicates a time only at the entrance otherwise it is notified Exit

Pic de Bugarach : Alt 1152 m 
Le passage au Pic se fait par le passage dit " la fenêtre" . l’accès à ce passage est technique - suivez scrupuleusement le balisage

Il est interdit de stationner sur les ravitaillements indiqués pour une question de sécurité. Veuillez garer votre véhicule au moins à 300 m en amont 
It is forbidden to park on the aid stations indicated for your safety. Please park your vehicle at least 300 m upstream

Un Contrôle du matériel obligatoire pourra être effectué à plusieurs endroits du parcours 
Compulsory equipment inspection may be carried out at several points along the route

( Alt. 109m ) 

Alimentation ConfortMédical

19852193495A Château d'Arques S

D IS

A

UDEGRC

+GRC +GRC

Barrières
Horaires

Cut off 
time

0

590
12101511334 Mairie  ( Alt. 415m ) 

( Alt. 356m ) 

( Alt. 356m ) 

( Alt. 187m ) 
( Alt. 256m ) 

Caunette sur Lauquet 

22002724586 Fourtou (Mairie) S

D IS

A

UDE

2754

3609

3931

4568

5555

6114

6501

6871

7160

D
én

iv
el

é 
-

D
én

iv
el

é 
+

0

772

3062

3936

4191

4773

5964

6231

6539

6983

7112

0

20

73

87

91

105

119

128

135

146

157

Km

K
ilo

m
ét

ra
ge

3

8

8B

9

5R

10

11

12

13

1D

Code

à 1.2 km de la salle du Dôme Carcassonne

Départ Cite de Carcassonne
Place Prado - Porte de narbonne

Lieux de passage

Ladern sur Lauquet
Molières sur l'Alberte (Alt. 318 m)

Cubières sur Cinoble (Village)
Mairie - ( Alt. 452 m ) 

( Alt. 671 m ) 

Bugarach (Village)  ( Alt. 468m )

Sougraigne (Village) Alt. 406m

Château d'Arques

Villardebelle (Village) Alt. 555m

Greffeil (Village)      ( Alt. 276 m)

Ladern sur Lauquet (Village)

Palaja Montjausse
Camp Militaire de Villemaury
Carcassonne
Ville Basse - Salle du Dôme

in
fir

m
iè

re
s

M
éd

ec
in

s

Ch
iro

pr
ac

teu
rs

Po
do

log
ue

s

Os
téo

pa
th

es

Se
rvi

ces
 de

 Se
co

urs

Re
po

ss

Sa
cs

 de
 dé

les
tag

e

Au
tor

isé
e 1

 pe
rso

nn
e

Vis
ite

urs
  a

uto
ris

és

Na
ve

tte
s

Ra
pa

tri
em

en
ts 

Bo
is

so
ns

 
Fr

oi
de

s

N
ut

ri
tio

ns
 

S
po

rt
iv

es

So
lid

es
 

Fr
oi

ds

Bo
is

so
ns

 
Ch

au
de

s
So

lid
es

Ch
au

ds
Po

in
ts

 d
e

Co
nt

rô
le

Ki
né

sit
hé

rap
eu

tes

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

S

D IS

A

UDE

GRC

GRC

GRC

GRC

GRC

GRC

+

+

+

+GRC +GRC

+GRC +GRC

+GRC +GRC

+GRC +GRC

+GRC +GRC
+

+

+

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

Grand Raid des CatharesG R C
Navette

As
sis

tan
ce

s

ROADBOOK  2025   Grand Raid des Cathares
Départ le 23 Octobre à 21h

BH 42h

12713762 Lac de Cavayère

1P

En dehors de la course, la traversée du camp de tir militaire de Villemaury est interdit ( danger de mort)
Outside the race, crossing the Villemaury military shooting camp is prohibited (danger of death)

161 Km 7 200 m
d

+

Cité médiévale Place Prado
Grand Raid des CatharesG R C

Navette

Rapatriements : Ce service est réservé aux personnes non rapatriées par les services de secours ( ambulance, pompier , hélicoptères) en fonction des contraintes de l’organisation des délais d'attente de 2 à +sieurs heures est 
possible pour le retour à la salle du dôme (arrivée). Pour les personnes, qui ont des contraintes, nous vous suggérons de privilégier votre retour avec un tiers ( ami-famille etc..) et penser à prendre vos sac de délestage à Arques. 


