ROADBOOK 2025 Départ le 23 Octobre à 21h Grand Raid des Cathares Cité médiévale Place Prado

Rapatriements: Ce service est réservé aux personnes non rapatriées par les services de secours (ambulance, pompier, hélicoptères) en fonction des contraintes de l'organisation des délais d'attente de 2 à +sieurs heures est possible pour le retour à la salle du dôme (arrivée). Pour les personnes, qui ont des contraintes, nous vous suggérons de privilégier votre rétour avec un tiers (ami-famille etc...) et penser à prendre vos sac de délestage à Arques.

Pic de Bugarach : Alt 1152 m

Le passage au Pic se fait par le passage dit " la fenêtre" . l'accès à ce passage est technique - suivez scrupuleusement le balisage

Alimentation									Médical						Confort							
	Tilly Million	age	+	.													Confort					
	GRC	étr	elé	elé	CUT OFF	$ \ Q \ $	W			×	CP _	4			+	**	W	H	GRC	t for the	4	<u>gr</u>
2025 km 7200 md		Kilométrage	Dénivelé	Dénivelé	BH 42H Barrières	issons oides	lides oids	Nutritions Sportives	Boissons Chaudes	lides auds	Points de Contrôle	infirmières	Médecins	Services de Secours	Podologues	Chiropracteurs	Kinésithérapeutes Ostéopathes	Reposs	Sacs de délestage	Rapatriements Navettes	sistances prisée 1 personne	Visiteurs autorisés
Code	Lieux de passage	Km	▲	A	Horaires	Bo Fro	So	Nu Sp	Bo	So Ch	88	inf	Mé	Serv	Рос	Chi	Kin	Rep	Sac	Rap Nav	Ass	Visi
1P	Départ Cite de Carcassonne Place Prado - Porte de narbonne à 1.2 km de la salle du Dôme Carcassonne	0	0	0		\Box	W				CP											(P
2	Lac de Cavayère	6	137	127																		ge.
3	Molières sur l'Alberte (Alt. 318 m) Ladern sur Lauquet	20	772	590	Vendredi 24 00h15	\Box	W				CP_											
4	Caunette sur Lauquet Mairie (Alt. 415m)	33	1511	1210	Vendredi 24 03h00	\Box	W				CP											
5A	Château d'Arques (Alt. 356m)	49	2193	1985	Vend 24 5h40 Sortie - exit Vend 24 6h00	\Box	¥			×	CP	*							GRC Boo do policiologo	THE STATE OF	4	<u> </u>
6	Fourtou (Mairie) (Alt. 671 m)	58	2724	2200	Vend 24 9h00	\Box	W			×	CP										4	GC.
8	Cubières sur Cinoble (Village) Mairie - (Alt. 452 m)	73	3062	2754	Vend 24 13h00 Sortie - exit Vend 24 13h30	\Box	W			×	CP	*	2					H			4	gr.
8B	Bugarach (Village) (Alt. 468m)	87	3936	3609	Vend 24 17h30	\Box					CP										4	F.C
9	Sougraigne (Village) Alt. 406m	91	4191	3931	Vend 24 19h00	\Box	W			×	CP										4	គ្គខ្
5R	Château d'Arques (Alt. 356m)	105	4773	4568	Vend 24 22h00 Sortie - exit Vend 24 22h30	\Box	¥			×	CP	*	<u>\$</u>		+>>	#		h	GRC to do policidado			គ្គខ្
10	Villardebelle (Village) Alt. 555m	119	5964	5555	Sam 25 2h30	\Box	W				CP										4	គ្គន្
11	Greffeil (Village) (Alt. 276 m)	128	6231	6114	Sam 25 5h00	\Box	W			×	CP	*									4	គ្និនិត្ត គ្រួនិត្ត
12	Ladern sur Lauquet (Village) (Alt. 187m)		6539	6501	Sam 25 7h00	\Box	W				CP											gr.
13	Palaja Montjausse (Alt. 256m) Camp Militaire de Villemaury	146	6983	6871	Sam 25 12h00	\Box	W				CP											
1D	Carcassonne (Alt. 109m) Ville Basse - Salle du Dôme	157	7112	7160	Sam 25 15h00	\Box	W				CP				+>	***	*		GRC tes do polisetage			(P



Pour les Barrières horaires : Quand il n'est rien notifié cela indique une barrière uniquement à l'entrée sinon c'est notifié Sortie For Cut-off: When nothing is notified this indicates a time only at the entrance otherwise it is notified Exit

